
BLÅVAND SØGER 
Marketing- og E-commerce
koordinator
ER DU VORES NYE MEDARBEJDER I MARKETING?
Brænder du for mode, e-handel og kreativt marketingarbejde – og trives du i en rolle med mange forskellige hatte på
én gang? Så er det måske dig, vi leder efter!

Hos Coast søger vi en Marketing- og E-commerce Koordinator, som har lyst til at tage medansvar for den daglige drift
af vores webshop og være det koordinerende bindeled mellem vores online tilstedeværelse og vores fysiske butikker.
Det er en stilling med stor alsidighed, hvor du får mulighed for at sætte dit præg og være en del af en dynamisk
hverdag med et højt tempo, kreativt ansvar og masser af spændende opgaver.
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DINE PRIMÆRE ARBEJDSOPGAVER:
Medansvar for den daglige drift og vedligeholdelse af coaststore.dk
Oprettelse og vedligeholdelse af produkter (inkl. billedredigering, produktbeskrivelser og SEO-tekster, nedsættelser
m.m.)
Deltagelse i pakning og håndtering af webshop-ordrer til kunder
Dialog og koordinering med eksterne samarbejdspartnere til webshoppen
Tæt samarbejde og koordinering mellem webshop og vores Coast-butikker
Planlægning og opdatering af content til Instagram og Facebook
Diverse marketingopgaver som f.eks. opsætning af jobopslag, annoncering af events, materiale til
udsalgskampagner m.m.

OM DIG:
Du er struktureret og selvkørende – og kan tage ansvar for dine opgaver
Du trives med mange forskellige opgaver og har sans for detaljen
Du har interesse for mode, e-commerce og SoMe
Du har evt. kendskab til Dandomain webshop eller lignende webshopplatforme (ikke et krav)
Du har forståelse for e-handelsbegreber og er ikke bange for at lære nyt
Du er kreativ, proaktiv og elsker at få idéer – og føre dem ud i livet

Send din ansøgning og CV til job@coastmail.dk mærket
“Marketing- og E-commerce Koordinator Coast” 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at
kontakte Ole V. Pedersen på +45 40 36 55 58.

Ansøgningsfrist: Hurtigst muligt.

Vi glæder os til at høre fra dig!

VI TILBYDER:
Et attraktivt job i en veldrevet og moderne virksomhed
Gode udviklingsmuligheder, hvor du selv kan være med til at forme stillingen
Du indgår i et stærkt team med gode kollegaer, som alle brænder for mode og trends
Et inspirerende og kreativt arbejdsmiljø med fokus på trivsel
Attraktive personalegoder
Sociale aktiviteter og events med kollegaer
Løn efter kvalifikationer
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